On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le tribunal de grande instance de MONTPELLIER..
CONSIGNATION : 12.000 € (à l’ordre du Bâtonnier séquestre)

2018494 - IMMOLEGAL 3 rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE 

MISE A PRIX : 120.000 € (CENT VINGT MILLE  EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Vincent RIEU, avocat au Barreau de MONTPELLIER, membre du  Cabinet DORIAVOCATS, 23 bis rue Maguelone (34000)
MONTPELLIER. Tel. 04.67.04.07.40 - Fax. 04.67. 04.20.87, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.